

AJ "Olmaliq KMK" bo'yicha 14.07.2021 y. muhandis-texnik ishchilar va ishchilarning bo'sh ish o'rinlari

№	Ish o'rni nomlanishi	Toifa	Maosh	Bandlik	Jinsi	Talab etilgan ish tajribasi	Ma'lumot	Bo'lim, bo'linma	Mutaxassisligi	Talablar	Qo'shimcha ma'lumot
1	Qurilishni nazorat qilish bo'yicha direktor o'rinbosari	Qurilish	согласно штатное расписание	To'liq	Erkak	Besh yil va undan ko'p	Oliy	"Yoshlik 1" konini o'zlashtirish" investitsion loyihasini amalga oshirish loyiha idorasi	Nazorat ostidagi ob'ektlar ustidan nazorat: Ish hajmi va narxining loyiha-smeta hujjatlariga muvofiqligi. dizayn echimlari, texnik tavsiflari, KMK, ShNK va O'zST talablariga rioya qilish. Qurilish-montaj ishlarini o'z vaqtida sifatli bajarish. Amaldagi qurilish materiallari, buyumlari va inshootlarining sifati va O'zST talablariga muvofiqligi.		
2	Yetakchi muhandis Jarayonni boshqarish tizimlarini avtomatlashtirish sektori	Qurilish	согласно штатное расписание	To'liq	Farqsiz	Besh yil va undan ko'p	Oliy	"Yoshlik 1" konini o'zlashtirish" investitsion loyihasini amalga oshirish loyiha idorasi	MOF-3 loyihalash institutlari va chiqindilarni yig'ish ob'ektlari uchun jarayonlarni boshqarish tizimi uchun texnik shartlarni tayyorlash; Jarayonni boshqarish tizimi tomonidan loyihalash ishlarining muddatlari va sifatini bajarilishini nazorat qilish; Texnologik jarayonlarni avtomatlashtirish tizimlari (APCS) uchun loyiha-smeta hujjatlari ishlab chiqilishini nazorat qilish;		
3	Qurilishni nazorat qilish bo'yicha 1-toifali muhandis	Qurilish	согласно штатное расписание	To'liq	Farqsiz	Besh yil va undan ko'p	Oliy	"Yoshlik 1" konini o'zlashtirish" investitsion loyihasini amalga oshirish loyiha idorasi	Nazorat ostidagi ob'ektlar ustidan nazorat: ishlarning hajmi va narxlarining loyiha-smeta hujjatlariga muvofiqligi. dizayn echimlari, texnik tavsiflari, KMK, ShNK va UzRST talablariga muvofiqligi. qurilish-montaj ishlarini o'z vaqtida sifatli bajarish. ishlatiladigan qurilish materiallari, buyumlari va konstruksiyalarining sifati va GOST talablariga muvofiqligi.		
4	1-toifali muhandis-gidrotexnik	Qurilish	согласно штатное расписание	To'liq	Farqsiz	Besh yil va undan ko'p	Oliy	"Yoshlik 1" konini o'zlashtirish" investitsion loyihasini amalga oshirish loyiha idorasi		Oliy ma'lumot, Ish staji kamida 5 yil, shu jumladan tog'-metallurgiya sanoati va gidrotexnika sohasida kamida 3 yil	
5	Boshqarma boshlig'i	Qurilish	Согласно расстоновочного штата	To'liq	Erkak	Besh yil va undan ko'p	Oliy	Qurilish boshqarmasi va qurilish montaj boshqarmasi	binolar va inshootlarni qurish, qurilish materiallari, mahsulotlar va inshootlarni ishlab chiqarish	Ishlab chiqarish va texnik muammolar yuzaga kelganda qarorlar qabul qilish, ishchi hujjatlarni ishlab chiqish, kompyuter foydalanuvchilari darajasida ishlash, ofis jihozlaridan foydalanish	

6	Bosh muxandis	Qurilish	согласно штатного расписания	To'liq	Erkak	Besh yil va undan ko'p	Oliy	Монтаж ишлари бoшқармаси	Ishchi hujjatlarni ishlab chiqish, chizmalar, smeta va ko'rsatma hujjatlar bilan ishlash	Shaxsiy kompyuterda foydalanuvchi darajasida ishlash, ofis jihozlaridan foydalanish, bajarilgan ishlarning aktlarini tuzish (F-2, F-3), hisobga olish va hisobot topshirish
7	Uchastka boshlig'i	Qurilish	согласно штатного расписания	To'liq	Erkak	Uch yil	Oliy	Ixtisoslashtirilgan ishlar boshqarmasi №2, qurilish montaj boshqarmasi (Yoshlik), qurilish montaj boshqarmasi-2, qurilish montaj boshqarmasi-3, qurilish boshqarmasi-3, qurilish materiallari va konstruksiyalari ishlab chiqarish boshqarmasi-4	Bino va inshootlarni qurish, Qurilish materiallari, mahsulotlar va inshootlarni ishlab chiqarish	Ishchi hujjatlarni ishlab chiqish, smeta hujjatlarini tayyorlash, chizmalar, smeta va ko'rsatma hujjatlar bilan ishlash, shaxsiy kompyuterda foydalanuvchi darajasida ishlash, ofis jihozlaridan foydalanish, bajarilgan ishlar aktlarini tuzish (F-2, F-3), buxgalteriya hisoboti va hisoboti
8	Qurilish va montaj ishlari ustasi	Qurilish	согласно штатного расписания	To'liq	Farqsiz	Uch yil	Oliy	Montaj ishlari boshqarmasi-2, qurilish boshqarmasi-1, qurilish montaj boshqarmasi-2,	Bino va inshootlarni qurish, qurilish materiallari, mahsulotlar va inshootlarni ishlab chiqarish	составление сметной документации, работа с чертежами, сметами и инструктивными документами, работа на уровне пользователя на персональном компьютере, пользование оргтехникой, составление актов выполненных работ (Ф-2, Ф-3), учёт и отчётность.
9	1-toifali muhandis-konstruktor	Qurilish	по штатному расписанию	To'liq	Farqsiz	Uch yil	Oliy	Loyihalash ishlari boshqarmasi, muhandislik tarmoqlari va kommunikatsiyalarini loyihalash bo'limi	Suv ta'minoti tizimlari, kanalizatsiya, isitish, issiqlik ta'minoti, ventilyatsiya loyihalarini ishlab chiqish.	Muhandislik tarmoqlarini loyihalash qoidalari va qoidalarini bilish. AutoCAD dasturini bilish.
10	2-toifali muhandis-konstruktor	Qurilish	по штатному расписанию	To'liq	Farqsiz	Farqsiz	Oliy	Loyiha ishlari boshqarmasi, muhandislik tarmoqlari va kommunikatsiyalarini loyihalash bo'limi	Suv ta'minoti tizimlari, kanalizatsiya, isitish, issiqlik ta'minoti, ventilyatsiya loyihalarini ishlab chiqish.	Muhandislik tarmoqlarini loyihalash qoidalari va qoidalarini bilish. AutoCAD dasturini bilish.
11	1-toifali muhandis-konstruktor	Qurilish	по штатному расписанию	To'liq	Farqsiz	Uch yil	Oliy	Loyiha ishlari boshqarmasi, bosh reja va transport bo'linmasi	Avtomobil va temir yo'llari loyihalarini ishlab chiqish	AutoCAD dasturini bilish
12	2-toifali muhandis-konstruktor	Qurilish	по штатному расписанию	To'liq	Farqsiz	Farqsiz	Oliy	Loyiha ishlari boshqarmasi, bosh reja va transport bo'linmasi	Avtomobil va temir yo'llarini ishlab chiqish	AutoCAD dasturini bilish
13	Epidimiolog	Tibbiyot / Sog'liqni saqlash / Farmatsevtika	по штатному расписанию	To'liq	Farqsiz	Besh yil va undan ko'p	Oliy	Ijtimoiy obyektlar boshqarmasi	Dezinfektsiya. zararsizlantirish	Dezinfektsiya tadbirlarini tahlil qilish